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Departamenti i Automjeteve - Divizioni i Auto shkollave  

 

 

N J O F T I M 
 

Njoftohen pyetësi e drejtimit se më datë 16.12.2023 do të mbahet tarjnimi me temën:  

 

“Unifikimi i metodikës dhe teknikës së ngasje gjatë testimit të kandidatit për patentë shofer” 

 

Pyetësit e interesuar duhet të njoftojnë në email vjollce.vishaj@rks-gov.net deri më datën 

08.12.2023. 

Për agjendën, kohën dhe vendi do të njoftoheni në ndërkohë. 

 

 

Me respekt! 
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